LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA 

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el señor(a)  FELIPE BOTERO CARDONA,  quien se identifica con 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 1128270254 de MEDELLIN

(MIL CIENTO VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO)

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación,
coincida con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C.,